ПРИКАЗ

«___» ___________ 20__ г.								№ ___

«О назначении ответственных лиц»

В целях соблюдения требований природоохранного законодательства Российской Федерации на объектах [наименование организации]
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за охрану окружающей среды, соблюдение требований экологической безопасности, организацию производственного экологического контроля на объектах [наименование организации] [должность, ФИО].
2. [должность, ФИО]:
2.1. в своей работе руководствоваться требованиями природоохранного законодательства Российской Федерации;
2.2. обеспечить выполнение требований природоохранного законодательства Российской Федерации на объектах [наименование организации].
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

___________________							________________
      должность руководителя                                                                                                                      ФИО

С  приказом ознакомлены
____________________   / __________________
               подпись                                             ФИО